Kính gửi:

      - Trưởng các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp liên quan;

                                     - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 8966/UBND-VX ngày 24/6/2021 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc triển khai Bộ Quy tắc ứng xử trên mạng xã hội theo Quyết

định số 874/QĐ-BTTTT ngày 17 tháng 6 năm 2021 của Bộ Thông tin và Truyền

thông; UBND huyện phổ biến đến các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp và UBND

các xã, thị trấn một số nội dung sau:

1. Tổ chức nghiên cứu, quán triệt, phổ biến đến các cán bộ công chức, viên

chức và người lao động; đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan thực hiện đầy đủ

các nội dung tại Quyết định số 874/QĐ-BTTTT về việc ban hành Bộ Quy tắc

ứng xử trên mạng xã hội (Có kèm theo quyết định);

2. Tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh của huyện, xã, thị trấn về nội

dung tại Quyết định số 874/QĐ-BTTTT đến các tổ chức, cá nhân, cơ quan nhà

nước, cán bộ công chức, viên chức và người lao động.

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT
V/v triển khai Bộ Quy tắc ứng xử trên mạng

xã hội theo Quyết định số 874/QĐ-BTTTT

ngày 17 tháng 6 năm 2021 của Bộ Thông

tin và Truyền thông.

Triệu Sơn, ngày        tháng 6 năm 2021

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-30T16:25:09+0700

		2021-07-01T16:06:37+0700

		2021-07-01T16:06:59+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-01T16:08:05+0700